[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2015

	                            № 540

	с. Тамбовка

О внесении изменений в постановление Администрации Тамбовского района от 22.05.2014 № 573 «О внесении изменений в постановление Администрации Тамбовского района № 1116 от 01.10.2013 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилого помещения муниципального жилищного фонда пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»

Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в связи с изменением кадрового состава Администрации Тамбовского района
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Тамбовского района от 22.05.2014 № 573 изменения изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Тамбовского района А.И.Костенко.
Глава района                                                                                             Н.Н.Змушко
                                           Приложение
                                                                               к постановлению администрации

                                                                      района от 23.06.2015 № 540
Состав межведомственной комиссии по признанию помещения муниципального жилищного фонда жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель Комиссии:
- Костенко Александр Иванович - первый заместитель главы администрации района;
Заместитель председателя Комиссии:

- Салейкин Виталий Михайлович – ведущий специалист архитектурно-строительного отдела администрации района;

Секретарь Комиссии:

- Власова Елена Владимировна – главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района;

Члены Комиссии:

- Яшкин Сергей Юрьевич – начальник ОНД по Тамбовскому району;

- Лоншаков Олег Владимирович – начальник отдела по развитию инфраструктуры администрации района;

- Жарикова Елена Федоровна – начальник отдела экономики и труда администрации района (по вопросам защиты прав потребителей);

- Игнатюк Роман Сергеевич – инженер по землеустройству Тамбовского отделения Амурского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация»;

- Бурдинский Виталий Сергеевич – начальник отдела санитарного надзора Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Амурской области;
- представитель администрации сельсовета, уполномоченный на осуществление муниципального жилищного контроля по месту нахождения объекта недвижимости.